
保 護 者 様  令 和 ３ 年 ４ 月 ２ ２ 日 

  福岡市立愛宕浜小学校 

  校 長   今 林  洋 江 

 

 

第２６回運動会のご案内 

 

新緑の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。 

さて，令和３年度第２６回運動会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては，ぜひご来校の上，元気な子どもたちの姿をご覧いただきますよう，ご案内申し上げます。 

なお，運動会の開催に際しましては，新型コロナウイルス感染症拡大防止に努めたうえで実施しますので，ご協力を

お願いいたします。 

 

記 

 

１ 期日    令和３年５月２９日（土）      

※ 代休日   ５月３１日（月） 

※ 雨天予備日 ６月 ２日（水） 

           

２ 時間      ８：２０   登校 

９：００   開会 

１１：２０   閉会予定 

           １１：３５頃  １～４年下校予定 

           １２：１０頃  ５～６年下校予定 

 

３ 場所    愛宕浜小学校 運動場 

 

４ その他 

※ 時間は，天候等の事情で変更する場合がありますのでご了承ください。 

     ※ ２９日が延期の場合は以下のようになります。 

        ５月２９日（土）  ８：２０登校  １１：３５下校  

５月３１日（月）  日曜日の代休 

         ６月 ２日（水）  ８：２０登校  運動会  児童の昼食は教室で給食になります。 

 

５ お知らせとお願い   安心・安全のため，よく読んでご協力をお願いします。 

 

(1) 参観できる人数は，同居のご家族様 2名程度とさせていただきます。 

(2) ご家庭で検温をして，マスクを着用してご来校ください。 

(3) 人と人との距離を１ｍ以上空けてご参観ください。 

(4) 今年度は，昼食がありませんので，いすやパラソル等の設置ははなるべくご遠慮ください。 

(5) 入り口付近に消毒液を設置していますので，手指の消毒をお願いします。 

(6) 学校内への車の乗り入れ，学校周辺への駐車は絶対されませんようお願いします。地域の皆様にご迷惑

をおかけすることになりますので，ご協力お願いします。 

(7) 自転車は所定の置き場（体育館南側西側，北校舎北側）にきちんと並べておいてください。 

裏面もごらんください 

 



(8) 延期や開始時間を遅らせる場合のみ，「愛宕浜小安心メール」を使って７時２０分ごろにお知らせします。登

録されてないご家庭は早めの登録をお願いします。 

(9) 当日は７時２０分に開門いたします。なお，準備にご協力いただける方や，おやじの会の皆様は，７時００分

から入っていただいています。 

(10) 校地内は全面禁煙・禁酒です。 

(11) 天候などの状況によって，開始時間や演技順を変えたり，演技の一部を予備日に行ったりすることもありま

す。光化学オキシダント等の発生により，やむなく途中で延期・中止する場合もありますので，あらかじめご

了承ください。 

(12) 新型コロナウイルス感染症の状況によっては，内容・順番の変更，中止とすることがあります。あらかじめご

了承ください。 

 

 

       ※安全対策上，できるだけ黄色の腕章やネームカードの着用をお願いします。 

 

 

 

保護者の皆様へのお願い 

 

ＰＴＡのご協力により学級数分の数のテントがそろったので，職員とおやじの会の皆さんだけで

は準備の人手が足りません。 

そこで，おやじの会以外の方にも，テント設営等の会場設営の準備のお手伝いをお願いします。

お手伝いいただける方は下記の日時にお集まりください。また，閉会式後の片付けもよろしくお願

いします。 

※ なお，お手伝いをしていただける方には，おやじの会の皆様と同じように７時００分より入

っていただけます。 

 

集合日時  ５月２９日（土） ７時００分 

集合場所  職員玄関前（正門以外は７時２０分に開門します。） 

   


